
5月31日(水)19:00～20:30
（現地開催＋オンライン配信）

日 時

熊本県HIVセミナー2023
～ これからのHIV診療を考える～

熊本ホテルキャッスル
〒860-8565 熊本県熊本市中央区城東町4－2 TEL 096-326-3311

講演①

熊本大学病院 感染免疫診療部 准教授

中田 浩智 先生

『 熊本県におけるHIV診療の現状と課題 』

19:00～19:45

座長 ひらやまクリニック 院長 甲斐信幸 先生

会 場

ご来場の先生へお願い
・現地会場に於いて、軽食をご用意させて頂いております。
・マスクのご着用および咳エチケットにご協力をお願いいたします。
・会場等に設置の手指消毒液にて、手指消毒のご協力をお願いいたします。
・咳、発熱などの体調不良の症状がある方は、ご無理をなさらずご来場をお控えいただきます
ようお願いいたします。
・今後の新型コロナ関連法の変更によって、上記のお願いは変更する可能性があります。

拝啓 先生方に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。この度、熊本

泌尿器科医会様と共催でHIV/STI関連の講演会を企画させて頂く事となりました。

ご多用かと存じますが、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

講演②

なしろハルンクリニック 院長 名城 文雄 先生

『 当クリニックでのSTI検査の実際 』

19:45～20:30

共催：熊本泌尿器科医会・ギリアド・サイエンシズ株式会社



会場のご案内

ご登録・ご視聴方法

※ご参加には事前のご登録が必要となります 。

① URLでご登録

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_6szhC3rkRV-
uNxXeQYU1mA

② 2次元コードでご登録

③ 上記以外のご登録を希望される場合には、下記に必要事項を記入の上でFAXにて

返信をお願い致します。弊社にて参加登録をさせて頂きます。

FAX ０３－４５４０－８３８７
（FAX 03-4560-8273）

施設名

参加者名

視聴用URL送付用

メールアドレス

（任意）

緊急連絡先

〒860-8565
熊本県熊本市中央区城東町4-2
熊本ホテルキャッスル 地下1階 「山茶花・椿・菊」
TEL.096-326-3311

お問合せ先
ギリアド・サイエンシズ株式会社 平松滋
メールアドレス Shigeru.hiramatsu＠gilead.com

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_6szhC3rkRV-uNxXeQYU1mA

